
Zarządzenie Nr 5/22 Wójta Gminy Ciechanów z
dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia
terminów przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego do oddziałów przedszkolnych
przy szkołach podstawowych oraz do klas
pierwszy

Zarządzenie Nr 5/22

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 24 stycznia 2022 r.

 

w sprawie ustalenia terminów 
przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych oraz do klas 

pierwszych szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest gmina Ciechanów

 



Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z
późn.zm.), zarządza się, co następuje:

 

§ 1.

Ustala się terminy postępowania
rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego w tym terminy składania
dokumentów, na rok szkolny 2022/2023 do
oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych oraz klas pierwszych
publicznych szkół podstawowych na terenie
gminy Ciechanów stanowiący załącznik Nr 1
do zarządzenia.

 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się
dyrektorom szkół podstawowych.



 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia
postępowania rekrutacyjnego oraz
postepowania uzupełniającego na rok szkolny
2022/2023.

 

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 5/22

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 24 stycznia 2022r.

 

 

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA 
UZUPEŁNIAJĄCEGO, W TYM TERMINY 
SKŁADANIA DOKUMENTÓW NA ROK SZKOLNY 
2022/2023

DO ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH PRZY 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ORAZ

DO KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH  NA TERENIE GMINY 
CIECHANÓW

 



 

 

 

Lp.

 

Rodzaj czynności

 

 

Termin 
postępowania 
rekrutacyjnego

 

Termin 
postępowania 

uzupełniającego

 

1.

 

Składanie wniosków o
przyjęcie  do oddziału
przedszkolnego przy
szkole podstawowej,
klasy pierwszej szkoły
podstawowej wraz z
załącznikami

 

 

15 luty - 15 
marzec

 

1 sierpień - 10 
sierpień



 

2.

 

Weryfikacja przez
komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie
do oddziału
przedszkolnego przy
szkole podstawowej,
klasy pierwszej szkoły
podstawowej

 

 

16 marzec - 20 
marzec

 

11 sierpień  - 14 
sierpień

 

3.

 

Podanie do publicznej
wiadomości przez
komisję rekrutacyjną
listy kandydatów
zakwalifikowanych i
kandydatów
niezakwalifikowanych

 

 

21 marzec

 

16 sierpień



 

4.

 

Potwierdzenie przez
rodziców kandydata
woli przyjęcia dziecka
poprzez złożenie
pisemnego
oświadczenia

 

 

22 marzec - 25 
marzec

 

17 sierpień - 22 
sierpień

 

5.

 

Podanie do publicznej
wiadomości przez
komisję rekrutacyjną
listy kandydatów
przyjętych i
kandydatów
nieprzyjętych

 

 

28 marzec

 

23 sierpień

 



 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit

 

 


